
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 2 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo

Stavební 

objekt
Název změny

Méněpráce

(základ pro DPH)

Vícepráce

(základ pro DPH)

Cena dle 

dodatku č. 2

(základ pro DPH)

Cena dle

 dodatku č. 2 

(včetně 21% 

DPH)

02 101 Doplnění drenáže v chodníku, úprava palisády, změna rozsahu povrchů a zemních prací -528 985,33 Kč 274 281,99 -254 703,34 -308 191,04 § 222, odst. 4                      

03 101.1 Změna ochrany stromů -2 500,00 Kč 0,00 -2 500,00 -3 025,00 § 222, odst. 4                      

04 101.2 Změna dešťové kanalizace -70 381,08 Kč 40 964,55 -29 416,53 -35 594,00 § 222, odst. 4                      

05 250 Změna opěrné zdi - spárování, zemní práce -123 959,95 Kč 519 147,76 395 187,81 478 177,25 § 222, odst. 4                      

06 432 Změna stožárů VO -56 042,16 Kč 77 093,10 21 050,94 25 471,64 § 222, odst. 4                      

CELKEM -781 868,52 Kč 911 487,40 129 618,88 156 838,84

Změnový list č. 02 až 06 vypracoval: 

BREX spol., s r.o. Lukáš Kalfeřt

za autorský dozor Valbek, spol. s r.o.: Ing. Martin Kyselák

za technický dozor stavebníka: Bc. Miroslav Ira

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou



PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    101 - zpevněné plochy

Název změny:    ZL 02  Doplnění drenáže v chodníku, úprava palisády, změna rozsahu povrchů a zemních prací

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

0

1 Zemní práce

2 Základy

3 Svislé konstrukce

8 Potrubí

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

274 281,99

57 599,22

Náklady ze ZL 02 - P01 274 281,99

Všeobecné konstrukce a práce 168,75

33 999,18

146 824,48

35 710,08

57 579,50

331 881,21



0 - Všeobecné konstrukce a práce

R - SO 101

1 - Zemní práce

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

2022-OTSKP

2022-OTSKP

2 - Základy

R - SO 101

R ÚRS 2024

Poř. č. pol. Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ J.cena Cena celkem

Náklady ze ZL 02 - P01 274 281,99

168,75

119,2500 142,61 17 006,24

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

z rýhy pro drenáž

M3 1,8750 51,59

M2 169,4000

33 999,18

7 11335

35,00 5 929,00

146 824,48

203 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 

1:2

pro drenážní potrubí pod úr. chodníku

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU BETON

Vybouraný beton v prostoru pro palisádu

T 3,3750 50,00 168,75

110,19 628,08

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

chodník podél opěrné zdi

201 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

prostor pro soupravu jádrového vrtání skrz zeď pod úr. chodníku

M3 5,7000

M3

17

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU

bourání betonu v prostoru pro palisádu

M3 1,8750 350,00 656,25

400,00 2 280,00

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

prostor pro soupravu jádrového vrtání

10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

Odkop pod úr. chodníku pro drenážní potrubí a soupravu jádrového vrtání, 

odkop pro palisádu

M3

96,73

400,74 30 856,98

202 17411

18110 M2 174,0000

20 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM SN 12, 

ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÝ

pro drenážní potrubí pod úr. chodníku

M 77,0000

5,7000

30,56 5 317,44

14 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

v chodníku podél opěrné zddi

M3 87,0000 92,12 8 014,44



R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

3 - Svislé konstrukce

R - SO 101

8 - Potrubí

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

R ÚRS 2024

204 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 

100 mm

pro drenážní potrubí skrz opěr. zeď pod úr. chodníku

M 28,5000 3 350,00 95 475,00

1 120,00

256,00 4 864,00

57 579,50

1 024,10

210 28614744 Objímka přesuvná  160mm

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 5,0000 224,00

5 035,00

209 28613384 Potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 90x8,2 mm

drenážní potrubí do vývrtů v opěr. zdi pod úr. chodníku

M 38,0000 359,00 13 642,00

29 758,40

208 28610495 tvarovka T-kus drenážního tunelového potrubí systému inženýrských liniových 

staveb DN 150

pro drenáž pod úrovní chodníku

S 19,0000 265,00

207 28610440 redukční PP spojka systému budov DN 160/100

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 19,0000

35 710,08

21 31819 M3 1,2000

206 28654505 redukční PP spojka systému budov DN 100/80

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 19,0000 53,90

ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH ŽULOVÁ 

PALISÁDA

palisáda z žulových obrubníků na horní ploše podél kam. zábradlí

14 563,50

35 710,08

3 572,00211 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu 

DN 100

drenážní potrubí do vývrtů v opěr. zdi pod úr. chodníku

M 38,0000 94,00

1 966,00

212 877310430 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 62,0000 268,00 16 616,00

213 894812032 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 

hloubky 1500 mm

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 2,0000 983,00

520,00

214 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové 

roury

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 2,0000 75,20 150,40

215 894812051 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí uzamykatelný pro 

třídu zatížení A15

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 1,0000 520,00

205 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru M 28,5000 511,00



R ÚRS 2024

R ÚRS 20246 600,00

216 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické 

trubky pro třídu zatížení B125

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 1,0000 2 470,00 2 470,00

217 894812202 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 90°

pro drenáž pod úrovní chodníku

KUS 2,0000 3 300,00



PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    101 - zpevněné plochy

Název změny:    ZL 02  Doplnění drenáže v chodníku, úprava palisády, změna rozsahu povrchů a zemních prací

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Cena celkem (CZK)

Náklady ze ZL 02 - P02 -528 985,33

-97 660,00

Kód dílu - Popis

-528 985,33

-111 086,92

-640 072,24

-276 836,00

-13 728,90

-99 954,80

-40 805,63



0 - Všeobecné konstrukce a práce

R - SO 101

1 - Zemní práce

R - SO 101

4 - Vodorovné konstrukce

R - SO 101

5 - Komunikace

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

9 - Ostatní konstrukce a práce

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

R - SO 101

-27 875,0025 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -1 115,0000 25,00

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -790,9600 350,00

M -30,0000 457,63 -13 728,90

Náklady ze ZL 02 - P02 -528 985,33

Poř. 

č. pol.

Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ J.cena Cena celkem

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,35KG/M2 M2 -171,2000

-276 836,001

22 434198 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ ŽULOVÉ 

SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ

-31,8000 383,00 -12 179,40

21,00 -3 595,20

28 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 -16,1000

29 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2

30 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM ACP 16+

M2

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 -16,0000 380,0037 915211

-20 580,00

39 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -10,0000 2 100,00 -21 000,00

41 931326

38 917424

-276 836,00

-13 728,90

-99 954,80

-97 660,00

-6 080,00

-51 346,40

-40 805,63

-40 805,63

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 

20x40MM

M -245,0000 84,00

13 13720 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -790,9600 51,59

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M -25,0000 2 000,00 -50 000,00

308,00 -4 958,80

-121,1000 424,00



PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    101.1 - vegetační úpravy

Název změny:    ZL 03  Změna ochrany stromů

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

1 Zemní práce

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Kód dílu - Popis

Náklady ze ZL 03 - P02 -2 500,00

-2 500,00

Cena celkem (CZK)

-2 500,00

-525,00

-3 025,00



1 - Zemní práce

R - SO 101.1

Poř. 

č. pol.

Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ

500,00 -2 500,00

J.cena Cena celkem

Náklady ze ZL 03 - P02 -2 500,00

-2 500,00

11 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM VČ ODSTRANĚNÍ M2 -5,0000



PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    101.1 - vegetační úpravy

Název změny:    ZL 03  Změna ochrany stromů

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

1 Zemní práce

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Kód dílu - Popis

Náklady ze ZL 03 - P02 -2 500,00

-2 500,00

Cena celkem (CZK)

-2 500,00

-525,00

-3 025,00



1 - Zemní práce

R - SO 101.1

Poř. 

č. pol.

Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ

500,00 -2 500,00

J.cena Cena celkem

Náklady ze ZL 03 - P02 -2 500,00

-2 500,00

11 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM VČ ODSTRANĚNÍ M2 -5,0000



PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    101.2 - kanalizace

Název změny:    ZL 04 Změna dešťové kanalizace

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

1 Zemní práce

4 Vodorovné konstrukce

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Cena celkem (CZK)Kód dílu - Popis

Náklady ze ZL 04 - P02 -70 381,08

-42 800,00

-70 381,08

-14 780,03

-85 161,11

0,00



0 - Všeobecné konstrukce a práce

R - SO 101.2

1 - Zemní práce

R - SO 101.2

R - SO 101.2

4 - Vodorovné konstrukce

R - SO 101.2

Poř. č. 

pol.

Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ J.cena Cena celkem

Náklady ze ZL 04 - P02 -70 381,08

-42 800,00

2 12990.R HOD -8,0000 3 500,00

-25 617,23

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -18,5000 -14 800,00

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ FRÉZOVACÍM ROBOTEM VČ PŘÍPADNÉHO 

POPLATKU ZA SKLÁDKU

-1 963,85

9 45169 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU 

CEMENTOPOPÍLKOVÁ SUSPENZE

M3 -1,9070

-28 000,00

1 029,81

-25 617,231 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -81,5420 314,16

-1 963,85

800,00



PŘÍLOHA Č. ZL 05 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    250 - Opěrná zeď Horní náměstí

Název změny:    ZL 05  Změna opěrné zdi - spárování, zemní práce

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

2 Základy

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

519 147,76

7 027,76

628 168,79

Kód dílu - Popis

512 120,00

519 147,76

109 021,03

Náklady ze ZL 05 - P01

Cena celkem (CZK)



2 - Základy

R - SO 250

R - SO 250

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

R - SO 250

512 120,00

25 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU 

spárování kamen. obkladu opěrné zdi - rozsah dle skutečnosti

M2 236,0000 2 170,00 512 120,00

5 144,7215 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE TĚSNÍCÍ FÓLIE

prodloužení těsnící fólie na rubu zdi

M2 56,0000 91,87

MJ Počet MJ

7 027,76

9 21461F SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2

prodloužení  na rubu zdi

M2 16,0000 117,69 1 883,04

Náklady ze ZL 05 - P01 519 147,76

Poř. č. pol. Kód položky Typ Název položky J.cena Cena celkem



PŘÍLOHA Č. ZL 05 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    250 - Opěrná zeď Horní náměstí

Název změny:    ZL 05  Změna opěrné zdi - spárování, zemní práce

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

-61 261,20

-62 698,75

-123 959,95

-26 031,59

-149 991,54

Náklady ze ZL 05 - P02 -123 959,95

Cena celkem (CZK)Kód dílu - Popis



0 - Všeobecné konstrukce a práce

R - SO 250

1 - Zemní práce

R - SO 250

R - SO 250

;

-6 448,75

-62 698,75

5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 -125,0000

314,16 -61 261,20

450,00 -56 250,00

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -125,0000 51,59

J.cena Cena celkem

Náklady ze ZL 05 - P02 -123 959,95

-61 261,20

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -195,0000

Poř. č. pol. Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ



PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    432 - Přeložka vedení VO

Název změny:    ZL 06 Změna stožárů VO

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

7 Přidružená stavební výroba

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Cena celkem (CZK)Kód dílu - Popis

Náklady ze ZL 06 - P01 77 093,10

77 093,10

77 093,10

16 189,55

93 282,65



7 - Přidružená stavební výroba

IK - CN dodavatele

Poř. č. 

pol.

Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ J.cena Cena celkem

Náklady ze ZL 06 - P01 77 093,10

77 093,10

77 093,10219 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 

M

stožár povrchová úprava žár. pozink +  komaxit (antracit)

KUS 7,0000 11 013,30



PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba:   Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou

Stavební objekt:    432 - Přeložka vedení VO

Název změny:    ZL 06 Změna stožárů VO

Zhotovitel dokumentace:    Valbek, spol. s r.o.

Objednatel:    Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:   BREX spol., s r.o.

7 Přidružená stavební výroba

Celkem (bez DPH)

DPH 21 %

Celkem (včetně DPH)

Cena celkem (CZK)Kód dílu - Popis

Náklady ze ZL 06 - P02 -56 042,16

-50 969,10

-56 042,16

-11 768,85

-67 811,01



0 - Všeobecné konstrukce a práce

R - SO 432

7 - Přidružená stavební výroba

R - SO 432-50 969,10

Poř. č. 

pol.

Kód položky Typ Název položky MJ Počet MJ J.cena Cena celkem

1

Náklady ze ZL 06 - P02 -56 042,16

-50 969,10

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -16,1480 314,16 -5 073,06

23 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 

M třístupňový žárově zinkovaný stožár Kooperativa K5 5m 133/89/60

KUS -7,0000 7 281,30


